PAGE

              [image: image1.jpg]

СОВЕТ

 Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

26.07.2019                                                                                                       № 68/4
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,
безвозмездно передаваемого в собственность
 муниципального образования Красноармейский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения от 29 июня 2017 года № 42/1, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Красноармейский район (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                               С.Ф Олефиренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского
поселения

Красноармейского района

от 26.07.2019 № 68/4
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого в собственность

муниципального образования Красноармейский район
	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес, место

нахождения имущества

(характеристика)

	1
	2
	3

	1
	Земельный участок  по улице Просвещения дом №38В в станице Полтавской Красноармейского района.

	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства площадью 800 кв.метров по адресу: 353800 Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул.Просвещения, д. 38В

       Исполняющий обязанности главы
       Полтавского сельского поселения

       Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов